



COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA
AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR MONSEÑOR
OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ
UACI

Página 1 de 2

SAN LUIS TALPA, LA PAZ

ORDEN DE COMPRA Nº 366/2017

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGOC 595/2017

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1394

Señores: (799) JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA (SADFI: 3099) Fax: Telefono: Correo: NIT: NRC:				Fecha: 22-Jun-2017		
				Administrador:		
				Correo: Tel: -		
				Req Asociadas: 589/2017/03		
				Lugar de entrega: AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR		
				Cen Cos Asociados: 2514-LIMPIEZA AIES-MOARG		
Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	100.00	BOLSA	1001	DETERGENTE EN POLVO 1500 GRS (uso domestico)	1.17000	117.00000
				PRODUCTO INDUSTRIAL EN POLVO		
				PRESENTACIÓN: 1500 GRAMOS		
2	25.00	UNIDAD	2672	ESCOBA PLASTICA	0.88000	22.00000
				CERDAS PLASTICAS DE NYLON		
				MEDIDA: 23 X 120 CM		
				MANGO DE MADERA		
3	50.00	UNIDAD	3.12891	ESPATULA 2"	1.11000	55.50000
				PARA USO INDUSTRIAL		
				DE 2 PULGADAS		
4	300.00	UNIDAD	3.15539	JABON LAVA TRASTES	0.32900	98.70000
				PRESENTACIÓN EN CREMA EN TARRO		
				TAMAÑO: 235 GRAMOS		
5	60.00	CAJA	3.23609	GUANTE DE EXAMEN CLINICO DESECHABLE	4.72000	283.20000
				DE LATEX		
				USO CLINICO		
				DESECHABLE		
6	75.00	CAJA	3.23970	GUANTES DE NITRILO MANGA LARGA	1.48900	111.67500
				PARA USO INDUSTRIAL		
				RESISTENTE A LA ABRASIÓN		
				CORTES Y ENGANCHEZ		
				COLOR AZUL NEGRO		
7	100.00	UNIDAD	3.24920	TRAPEADOR MECHA DE 17" DE ALGODON 365GR	2.49000	249.00000
				MECHAS DE ALGODON		
				SUPER ABSORVENTE		
				ACABADO ESPECIAL		
8	25.00	UNIDAD	3.24921	TRAPEADOR DE TELA TIPO TOALLA	0.99000	24.75000
				PARA LIMPIEZA DE PISOS		
				ELABORADO DE TELA TIPO TOALLA		
				DE AL MENOS 30 CM DE ANCHO		
9	50.00	UNIDAD	3.24931	PALO CON PINZA (CLIP) PARA TRAPEADOR DE MECHA	3.93000	196.50000

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPa TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPa.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 17-Jul-2017



COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA
AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR MONSEÑOR
OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ
UACI

Página 2 de 2

SAN LUIS TALPA, LA PAZ

ORDEN DE COMPRA Nº 366/2017

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGOC 595/2017

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Teléfono: 2537-1394

Señores: (799) JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA (SADFI: 3099)	Fecha: 22-Jun-2017
Fax:	Administrador:
Teléfono:	Correo:
Correo:	Tel: -
NIT:	Req Asociadas: 589/2017/03
NRC:	Lugar de entrega: AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR
	Cen Cos Asociados: 2514-LIMPIEZA AIES-MOARG

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
				DE MADERA		
				MEDIDA DE PINZA:		
				MEDIDA DE PALO: 1.35 METROS		
				CABEZA GRANDE DE PLÁSTICO		
				COLOR AMARILLO O AZUL		
				CON ROSCA PARA SUJETAR AL TRAPEADOR CON FIRMEZA.		
				RESISTENTE Y ÓPTIMO PARA EL USO INDUSTRIAL.		
10	15.00	UNIDAD	3.24933	RECOGEDOR DE AGUA (CEPILLO DE HULE) DE 30 CM. C/PALO	2.10000	31.50000
				SECADOR DE PISO		
				DE GOMA RECAMBIABLE		
				DE CAUCHO BULCANIZADO		
				MEDIDA: 12 PULGADAS DE LARGO		
11	50.00	UNIDAD	3119	PALA PLASTICA	0.85000	42.50000
				CON RECOGEDOR MANUAL		
				QUE EL BORDE NO TENGA GOMA		
				EN MATERIAL RESISTENTE Y FLEXIBLE		
				CON FONDO ESCALONADO		
12	25.00	UNIDAD	3877	ESCOBA DE FIBRA NATURAL	1.96000	49.00000
				DE FIBRA DE TRIGO		

UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 93 /100 DOLARES

Sub Total US\$	1,281.33
IVA US\$	166.60
Total US\$	1,447.93

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 17-Jul-2017